
  UBND TỈNH GIA LAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       VĂN PHÒNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-VPUBND                           Gia Lai, ngày    tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  
Gói thầu: Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức  
đối với sự phục vụ của Cơ quan hành chính Nhà nước năm 2025  

trên địa bàn tỉnh Gia Lai 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH  
 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, 
Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý thuế, 
Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính 
ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 
Luật đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ về việc 
quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân 
sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi 
thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng 
mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 
trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2025/NQ-HĐND ngày 15/9/2025 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Gia Lai quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự 
toán kinh phí chi thường xuyên ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai;  

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01/07/2025 của UBND tỉnh 
ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn 
phòng UBND tỉnh Gia Lai;  

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-VPUBND ngày 12/11/2025 của Văn phòng 
UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí Khảo sát, đo lường sự 

134 1117



hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của Cơ quan hành chính Nhà 

nước năm 2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 
Căn cứ Giấy ủy quyền số 826/GUQ-VPUBND ngày 11/11/2025 của Văn 

phòng UBND tỉnh; 
Theo đề nghị của Trung tâm Phục vụ Hành chính công tại Tờ trình số 60/TTr-

PVHCC ngày 14 tháng 11 năm 2025 và đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quản trị 
- Tài Vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Khảo sát, đo lường 
sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của Cơ quan hành chính Nhà 
nước năm 2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai, với những nội dung chi tiết theo phụ lục 
đính kèm. 

Điều 2. Giao Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh chủ trì, phối hợp với  
Phòng Quản trị - Tài vụ tổ chức thực hiện việc lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giám đốc Trung 

tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Trưởng phòng Phòng Quản trị - Tài vụ và các 

phòng, ban, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:              KT.CHÁNH VĂN PHÒNG 

- Như Điều 3;                                                                                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 
- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT; QT-TV.                                                                                                        

 

 

                                                                                                         

                                                                                                               Võ Gia Nghĩa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


